
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/172/20 

RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Brudzeń Duży na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020r. 

poz. 713z późn. zm) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art.236, art. 237, art. 239, 

art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. 

zm.) Rada Gminy w Brudzeniu Dużym uchwala co następuje: 

§ 1.1. Dochody w łącznej kwocie 40 190 158,00 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 38 847 868,00 zł  

b) dochody majątkowe w kwocie 1 342 290,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Wydatki w łącznej kwocie 42 171 468,00 zł  w tym:  

a) wydatki bieżące w kwocie 37 206 468,00 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 4 965 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 1 981 310,00 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 981 310,00 zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości 2 000 000,00 zł stanowią: 

1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 000 000,00 zł i przeznacza się na sfinansowanie 

deficytu budżetu w kwocie 1 981 310,00 zł i na rozchody w wysokości 18 690,00 zł tj. spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytu w wysokości 18 690,00 zł 

3. Przychody budżetu w wysokości 2 000 000,00 zł, rozchody budżetu w wysokości 18 690,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limit zobowiązań z tytułu kredytu zaciągniętego na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  2 000 000,00 zł  

§ 5. Rezerwę ogólną w wysokości 171 370,00 zł. Rezerwę celową w wysokości 110 000,00 zł w tym na: 

1. realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 110 000,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 stycznia 2021 r.

Poz. 226



§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1) Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

100 000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w kwocie 98 000,00 zł.  

2) Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w kwocie 2 000,00 zł.  

§ 8. Ustala się dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 

1 865 000,00 zł oraz wydatki w kwocie 1 865 000,00 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 9. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 1 800,00 zł oraz wydatki na 

realizację zadań o których mowa w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15 ,16, 21 – 25, 29, 31, 32, 38 – 42 ustawy 

z dania 27 kwietnia 2001r. Prawo Ochrony Środowiska (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 1396 ze zm.) w kwocie 

1 800,00 zł. 

§ 10. a) Dotacje podmiotowe dla: 

1. Gminnych Instytucji Kultury – Gminna Biblioteka Publiczna w Brudzeniu Dużym w kwocie - 

316 060,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

1. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 

z załącznikiem nr 6 niniejszej uchwały na kwotę 809 500,00 zł 

§ 11. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem 

nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 12. Wydatki na zadania inwestycyjne  na 2021 rok nie objęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej 

prognozy finansowej zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do 

1. Dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy z wyłączeniem przeniesień między działami; 

2. Dokonywania zmian w ramach planu rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości wprowadzania 

nowych zadań i rezygnacji zadań przyjętych w ramach danego działu; 

3. Zaciąganie kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości 2 000 000,00 zł; 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Tadeusz Wojciech Borowicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 226



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/172/20 

Rady Gminy Brudzeń Duży 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

Dochody na 2021 rok 
 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 55 470,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 370,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

50 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 600,00 

750   Administracja publiczna 82 197,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

82 197,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 683,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 683,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

9 846 617,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 717 072,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 15 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 529 521,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 866 641,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 65 447,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 180 000,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

8 500,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 12 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 100 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

45 378,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 266 258,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 800,00 

758   Różne rozliczenia 13 581 915,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 581 915,00 

801   Oświata i wychowanie 657 486,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 25 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 380 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 226



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

252 486,00 

852   Pomoc społeczna 406 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

14 400,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

367 300,00 

855   Rodzina 12 348 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 199 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

18 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 867 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 865 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 800,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 

bieżące razem: 38 847 868,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 118 114,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 118 114,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

1 118 114,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 37 868,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 2 457,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

35 411,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 186 308,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

186 308,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

186 308,00 

majątkowe razem: 1 342 290,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 304 422,00 

Ogółem: 40 190 158,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 304 422,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 226



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/172/20 

Rady Gminy Brudzeń Duży 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

Wydatki na 2021 rok 

Dział Rozdział 

§ 

/  

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  

z udziałem 

środków, o 

których mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 617 333,00 17 333,00 17 333,00 0,00 17 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 3 450 000,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 3 450 000,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 17 333,00 17 333,00 17 333,00 0,00 17 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 735 000,00 1 230 000,00 520 000,00 23 900,00 496 100,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 730 000,00 730 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 005 000,00 500 000,00 500 000,00 23 900,00 476 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3 993 899,00 3 993 899,00 3 814 399,00 3 063 497,00 750 902,00 12 500,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 82 197,00 82 197,00 82 197,00 82 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
155 500,00 155 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
3 190 702,00 3 190 702,00 3 183 702,00 2 573 000,00 610 702,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
100 000,00 100 000,00 100 000,00 22 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
435 500,00 435 500,00 423 000,00 386 300,00 36 700,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

1 683,00 1 683,00 1 683,00 1 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 683,00 1 683,00 1 683,00 1 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
120 000,00 120 000,00 106 000,00 21 820,00 84 180,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 120 000,00 106 000,00 21 820,00 84 180,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 226



757   Obsługa długu publicznego 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 290 370,00 290 370,00 290 370,00 0,00 290 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 281 370,00 281 370,00 281 370,00 0,00 281 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 13 582 040,00 13 382 040,00 12 944 340,00 10 520 600,00 2 423 740,00 0,00 437 700,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 256 200,00 9 056 200,00 8 743 000,00 7 617 600,00 1 125 400,00 0,00 313 200,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
471 200,00 471 200,00 451 400,00 433 000,00 18 400,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 1 286 300,00 1 286 300,00 1 242 100,00 923 300,00 318 800,00 0,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80145  Komisje egzaminacyjne 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 879 400,00 879 400,00 879 400,00 442 400,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

109 640,00 109 640,00 104 140,00 97 500,00 6 640,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 

1 118 700,00 1 118 700,00 1 063 700,00 1 005 300,00 58 400,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 100 000,00 100 000,00 78 000,00 50 590,00 27 410,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 98 000,00 98 000,00 76 000,00 50 590,00 25 410,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 530 197,00 1 530 197,00 1 152 237,00 801 859,00 350 378,00 0,00 377 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 706 597,00 706 597,00 705 837,00 615 859,00 89 978,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
200 400,00 200 400,00 200 400,00 186 000,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 104 200,00 104 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 453 100,00 453 100,00 395 500,00 377 100,00 18 400,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 415 100,00 415 100,00 395 500,00 377 100,00 18 400,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 
32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 226



855   Rodzina 12 606 646,00 12 606 646,00 615 866,00 366 187,00 249 679,00 0,00 11 990 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 9 131 000,00 9 131 000,00 77 610,00 58 365,00 19 245,00 0,00 9 053 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

2 864 000,00 2 864 000,00 245 000,00 232 728,00 12 272,00 0,00 2 619 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 400 646,00 400 646,00 82 256,00 75 094,00 7 162,00 0,00 318 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 756 800,00 2 456 800,00 2 426 800,00 132 840,00 2 293 960,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 865 000,00 1 865 000,00 1 865 000,00 132 840,00 1 732 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
335 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 75 000,00 75 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
656 400,00 396 400,00 80 340,00 40 700,00 39 640,00 316 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
340 340,00 80 340,00 80 340,00 40 700,00 39 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 316 060,00 316 060,00 0,00 0,00 0,00 316 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 165 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 42 171 468,00 37 206 468,00 22 655 868,00 15 400 776,00 7 255 092,00 1 155 560,00 13 045 040,00 0,00 0,00 350 000,00 4 965 000,00 4 965 000,00 4 010 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 226



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/172/20 

Rady Gminy Brudzeń Duży  

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

1 Dochody  40 190 158,00  

2 Wydatki  42 171 468,00  

3 Wynik budżetu  -1 981 310,00  

Przychody ogółem:  2 000 000,00  

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952  

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacje) § 931  

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 903  

4 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

§ 905 2 000 000,00  

5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00  

6 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacje) § 931 0,00  

7 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 0,00  

Rozchody ogółem:  18 690,00  

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 18 690,00  

2 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 963 0,00  

3 Wykup innych papierów wartościowych (obligacje) § 982 0,00  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 226



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/172/20 

Rady Gminy Brudzeń Duży  

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

 

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem 
z tego: 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

750 75011 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na dofinansowanie 3 etatów administracji 

rządowej (obrona cywilna, ewidencja ludności, Kier. USC na wypłatę 

wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń) 

82 197,00 82 197,00 82 197,00  

751 75101 Dotacje z KBW w Płocku na aktualizację stałych rejestrów wyborców 1 683,00 1 683,00 1 683,00  

852 85228 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na organizowanie, 

finansowanie świadczeń specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi. 

14 400,00 14 400,00 14 400,00  

855 85513 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę składek na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia rodzinne zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych.  

6 000,00 6 000,00 6 000,00  

855 85501 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę świadczeń  wychowawczych  

w ramach programu 500+  
9 131 000,00 9 131 000,00 9 131 000,00  

855 85502 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę świadczeń rodzinnych, 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

2 864 000,00 2 864 000,00 2 864 000,00  

855 85504 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę świadczeń wychowawczych  

w ramach rozdziału wspieranie rodziny  
329 000,00 329 000,00 329 000,00  

 12 428 280,00 12 428 280,00 12 428 280,00  

       

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 226



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/172/20 

Rady Gminy Brudzeń Duży  

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

Dotacje podmiotowe w 2021 r. 

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Brudzeniu Dużym 316 060,00 

Ogółem 316 060,00 

     

     

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 226



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/172/20 

Rady Gminy Brudzeń Duży  

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2021 r. 

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji/zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

   Podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych  

Nazwa zadania 

1 851 85154 

Realizacja zadań związanych z profilaktyką uzależnień wśród 

dzieci i młodzieży z terenu gminy przez podmiot wybrany w 

drodze konkursu ofert na podstawie ustawy o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie 22 000,00 

2 926 92605 

Realizacja zadań związanych z organizowaniem imprez 

sportowych na terenie gmin Brudzeń Duży przez stowarzyszenia 

w drodze konkursu ofert  65 000,00 

ogółem 87 000,00 

   Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych  

Nazwa instytucji 

1 600 60004 Urząd Miasta Płock 710 000,00 

2 750 75085 Urząd Gminy Nowy Duninów  8 700,00 

3 750 75085 Urząd Miasta Płock 3 800,00 

ogółem 722 500,00 

 ogółem 809 500,00 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 226



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIV/172/20 

Rady Gminy Brudzeń Duży 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek , o których mowa w art. 223 ust 1 ustawy o finansach 

publicznych oraz wydatków nimi finansowanych. 

Lp Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której 

wydzielono rachunek dochodów 

D o c h o d y W y d a t k i 

1 2 3 4 

1 Dochody gromadzone na wydzielonym rachunku 

jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane 

  

 
Szkoła Podstawowa  Brudzeń Duży  

Dz 801R80101 

7 200,00 7 200,00 

 
Szkoła Podstawowa Sikórz               

Dz 801R80101 

3 545,00 3 545,00 

 
Szkoła Podstawowa Siecień             

Dz  801R80101 

9 100,00 9 100,00 

 
Ogółem 19 845,00 19 845,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 226



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXIV/172/20 

Rady Gminy Brudzeń Duży  

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021rok nie objęte wykazem przedsięwzięć do WPF 

Dział Rozdział Treść Wartość 

010  Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 150 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

  
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ciągu ul. Wrzosowej 

i W. Witosa w Brudzeniu Dużym 
100 000,00 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

  Zakup piaskownika na oczyszczalnie ścieków w Bądkowie Kościelnym 50 000,00 

600  Transport i łączność 280 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 280 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 

  
Przebudowa drogi gminnej Nr290330W w miejscowości Krzyżanowo, Gmina 

Brudzeń Duży 
280 000,00 

801  Oświata i wychowanie 200 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 200 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

  Wykonanie ogrodzenia przy szkole Podstawowej w Brudzeniu Dużym i Sikorzu 200 000,00 

Razem 630 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 226


		2021-01-12T10:54:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




